

TEKNIKON GROUP A/S

Højbro Plads 21, 4
1200 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Peter Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEKNIKON GROUP A/S

Højbro Plads 21, 4

1200 København K

Telefonnummer: 24632004

CVR-nr: 21690996

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for år 2017/18 for Teknikon Group A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har fravalgt revisionspligt og opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29/11/2018

Direktion

Flemming Jensen

Bestyrelse

Frederik Refskou Thaning

Tommy Michael Jensen

Flemming Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter statusdagen pr. 30. juni 2018 indtrådt begivenheder, der kan have væsentlig indflydelse på årsrapporten eller selskabets fremtidsudsigter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelse indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragår selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden perioderapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Fra nettoomsætningen er fratrukket Fremmed arbejder samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter består af øvrige omkostninger tilknyttet den primære drift, herunder salg, reklame, administration, lokaleomkostninger samt tab på debitorer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører perioden. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af året resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Kapitalandel i associerede virksomheder

Kapitalandele er indregnet til kostpris, dog nedskrives til realisationsværdi hvis denne er lavere.

Værdipapirer

Værdipapirer er måles til børsnoteret værdi ultimo regnskabsåret.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For perioden er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.459.717	1.495.803
Personaleomkostninger	1	-774.351	-812.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.810	0
Resultat af ordinær primær drift		649.556	683.518
Andre finansielle indtægter	2	75.673	54.726
Øvrige finansielle omkostninger	3	-50.290	-12.949
Ordinært resultat før skat		674.939	725.295
Skat af årets resultat	4	-183.458	-172.986
Årets resultat		491.481	552.309
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	100.000
Overført resultat		266.481	452.309
I alt		491.481	552.309

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.430	0
Materielle anlægsaktiver i alt		107.430	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.150
Anlægsaktiver i alt		107.430	14.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.512	554.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.542
Tilgodehavender i alt		590.512	605.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.113.826	1.003.230
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.113.826	1.003.230
Likvide beholdninger		611.902	1.529.164
Omsætningsaktiver i alt		3.316.240	3.137.748
Aktiver i alt		3.423.670	3.151.898

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.577.693	1.311.212
Forslag til udbytte		225.000	100.000
Uddelinger		-225.000	-100.000
Egenkapital i alt		2.577.693	2.311.212
Gæld til banker		20.716	16.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.255
Skyldig selskabsskat		284.938	263.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.073	547.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.977	840.686
Gældsforpligtelser i alt		845.977	840.686
Passiver i alt		3.423.670	3.151.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	719.069	757.668
Pensionsbidrag	50.249	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.033	4.617
	774.351	812.285

Selskabet har haft 1,5 ansatte i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktieudbytter	15.428	19.042
Kursregulering værdipapirer	60.245	35.684
I ALT	75.673	54.726

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Tab på udlån	46.236	0
Offenlige renter	4.054	12.949
I ALT	50.290	12.949

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	183.458	172.986
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I ALT	183.458	172.986